1 135 1.180,00000,59002.000,0000UNMetilfenidato 10 mg - Comprimidos
1 145 4.590,00000,180025.500,0000UNSinvastatina 40 mg comprimidos embalagem hospitalar
1 167 1.152,00000,24004.800,0000UNAMOXICILINA 500 MG CÁPSULAS
1 172 3.200,00000,080040.000,0000UNEnalapril 20 mg comprimidos embalagem hospitalar

Total: Cento e Trinta Mil e Oitocentos e Nove Reais 130.809,0000

DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 49.071.100/0001-06, estabelecida na  vencedora dos itens abaixo
relacionados:

Lote Item TotalValorQtdMarcaUnidadeProduto
1 186 504,00001,6800300,0000UNATENTAH 18 MG CÁPSULA

[...]

WAMA OU MELHOR QUALIDADE

Item: 
CLASSIFICAÇÃO EMPRESA MARCA PROPOSTA VALOR PROPOSTA SITUAÇÃO PROPOSTA SITUAÇÃO JULGAMENTO

PIRACANJUBA - F M S
R C Olinto 120  - Centro, Piracanjuba, Goiás

01.753.396/0001-00

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Total: Cento e Setenta Mil e Duzentos e Noventa e Cinco Reais e Trinta Centavos 170.295,2958

Importa-se a presente Dispensa na importância total de R$ 834.455,6288 Oitocentos e Trinta e Quatro Mil e Quatrocentos e Cinquenta e Cinco Reais e Sessenta
e Três Centavos

PUBLIQUE-SE.

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA. 19 de novembro de 2025

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
MARCELLA MARQUES CAVALCANTE